
Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme

Energie en kcal 244,18

Graisses 22,18

Dont acides gras saturés

glucides

Dont sucres

Fibres alimentaires 0,11

Jus citron jaune Sicile PET 1L  Marcodis sans allergène

Moutarde de Dijon 5 kg  Dijona Moutarde, sulfite

Persil (persil 100 %) sans allergène

Oeuf dur ecale(53/63Gx10x4x3)/120 OVOTEA Œufs

Mayonnaise de Dijon 5L  Amora moutarde, œuf

Oeuf vrac (63/73Gx180) /12KG œufs

Grammage Portion en kilogramme : 0,08

Liste des allergènes

Produits Allergènes

Œufs, acidifiants : acide citrique, acide acétique

Huile de colza : 70%, eau, vinaigre :7% jaune d'œuf de poule : 6,2, dextrose, moutarde de 

Dijon : 2% ( eau, graines de moutarde, vinaigre, sel, acidifiant : acide citrqiue ), sel, amidon 

modifié de maïs, épaississant : gomme xanthane, arômes, colorants : 

Jus de citron reconstitué (99,972%), E224 Métabisulfite de potassium ( 0,028% exprimé en 

SA

Eau, graine de moutarde, vinaigre d'alcool, sel, acidifiant ( acide citrique), conservateur ( 

disulfite de potassium)

100% persil plat

Moutarde de Dijon 5 kg  Dijona

Persil (persil 100 %)

Composition

3,75

1,70

1,60

Produits

Oeuf dur ecale(53/63Gx10x4x3)/120 OVOTEA

Mayonnaise de Dijon 5L  Amora

Oeuf vrac (63/73Gx180) /12KG

Jus citron jaune Sicile PET 1L  Marcodis

œufs

Protéines 9,26

Sel 0,32

Mail : cuisinecentrale@lepalaissurvienne.fr

Dénomination : Œufs durs mimosa
Fiche numéro : 504

Liste des ingrédients
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